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Birim dış paydaşlarımızdan olan yaz stajında öğrencilerimizi istihdam eden işveren gruplarımızdır. Yaz 

stajı kapsamında okulumuzda 2 bölümümüz uygulamaya dahildir. İşverenlerin beklenti ve önerilerini 

belirlemek amacıyla 17 soruluk anket uygulanmıştır. Birim dış paydaş anketine toplam 22 kişi 

katılmıştır. Grafik 1 incelendiğinde katılımcıların 15’i özel sektör ve 7’si devlet kurumundan olduğu 

görülmüştür. 

Grafik 1. 

 

Grafik 2 incelendiğinde ankete katılan dış paydaşlarımızın %86’sı öğrencilerimizin teorik bilgisinin çok 

iyi olduğunu, %9’u ise çok kötü olduğunu düşünmektedir. 

Grafik 2. 
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Grafik 3 incelendiğinde ankete katılan dış paydaşlarımızın %83’ü öğrencilerimizin uygulamadaki 

yeterliliğini çok iyi olduğunu, %13’ü ise orta olduğunu düşünmektedir. 

 

Grafik 3. 

 

Grafik 4 incelendiğinde ankete katılan dış paydaşlarımızın %82’si öğrencilerimizin bilgisayar kullanma 

becerisini çok iyi olduğunu, %18’i ise iyi olduğunu düşünmektedir. 

 

Grafik 4. 
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Grafik 5 incelendiğinde ankete katılan dış paydaşlarımızın %86’sı öğrencilerimizin Takım Çalışmasına 

Yatkınlığını  çok iyi olduğunu, %9’u ise iyi olduğunu düşünmektedir. 

Grafik 5. 

 

 

Grafik 6 incelendiğinde ankete katılan dış paydaşlarımızın %86’sı öğrencilerimizin Kendini Geliştirme 

İsteğini çok iyi olduğunu, %9’u ise orta olduğunu düşünmektedir. 

 

Grafik 6 
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 Grafik 7 incelendiğinde ankete katılan dış paydaşlarımızın %77’si öğrencilerimizin Sorumluluk 

Duygusunu  çok iyi olduğunu, %9’u ise orta olduğunu ve %14’ü ise iyi olduğunu düşünmektedir. 

Grafik 7 

 

 

Grafik 8 incelendiğinde ankete katılan dış paydaşlarımızın %73’ü öğrencilerimizin Problem Çözebilme 

Yeteneğini çok iyi olduğunu, %4’ü ise orta olduğunu ve %23’ü ise iyi olduğunu düşünmektedir. 

 

Grafik 8 

 

 

Grafik 9 incelendiğinde ankete katılan dış paydaşlarımızın %73’ü öğrencilerimizin İletişim Kurma 

Yeteneğini çok iyi olduğunu, %5’i ise orta olduğunu ve %18’i ise iyi olduğunu düşünmektedir. 
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Grafik 9

 

 

 

Grafik 10 incelendiğinde ankete katılan dış paydaşlarımızın %86’sı öğrencilerimizin Kurallara Uyma 

Sorumluluğunu %86’sı çok iyi olduğunu, %9’u ise orta olduğunu ve %5’i ise iyi olduğunu düşünmektedir. 

Grafik 10 

 

 

Grafik 11 incelendiğinde ankete katılan dış paydaşlarımızın %68’i öğrencilerimizin Özel Sektörde İş 

Bulabilme Olasılığını çok iyi olduğunu, %9’u ise orta olduğunu ve %18’i ise iyi olduğunu düşünmektedir. 
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Grafik 11

 

 

 

Grafik 11 incelendiğinde ankete katılan dış paydaşlarımızın %68’i öğrencilerimizin Özel Sektörde İş 

Bulabilme Olasılığını çok iyi olduğunu, %9’u ise orta olduğunu ve %18’i ise iyi olduğunu düşünmektedir. 

Grafik 12 

 

 

Sizce öğrencilerimizin sahip olması gereken bilgi ve beceriler neler olmalıdır? 

 İyi derecede excel bilmeli 

 Meraklı, araştıran, sorgulayan.. 

 Takip talebini uygulamasını okulda verilmelidir 

 Gerekli yetenek ve bilgiye sahipler 
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 Stajı üniversitenin ilk yılından itibaren başlatıp hem eğitim hemde tecrübe kazanmalarına 

yardımcı olup bilgilerini teoriğe dökmelerine yardımcı olmalıyız 

 Gerekli yeteneklere sahip 

 Bilgisayar 

 Yaratıcı, girişimci, pratik, problem çözücü, iletişim becerisi yüksek ve bilgiye açık olmalılardır. 

 İş akışını kolayca anlayabilmesi 

 Yaratıcı becerisi girişimci becerisini geliştirmeli 

 Disiplin eksikliğini gidermesi gerekiyor 

 Yaratıcılık, yenilenme, problem çözme, bilgi okuryazarlığı 

 Sigortacılık açısından daha çok teorik bilgiye sahip olmaları gerekir 

 Bilgisayar kullanma kabiliyetleri biraz daha iyi olmalı. Öğrenmeye açık olmalılar 

 

 
 

Meslek Yüksekokulu-Sektör işbirliği konusunda ne tür beklentileriniz bulunmaktadır? 

Beklentilerinizi ve önerilerinizi lütfen belirtiniz.15 yanıt 

Resmi ve özel tüm iş kurumları yükseköğretimle entegre çalışmalıdır. 

Yoktur 

Gerekli birimlere eleman yetiştirmeleri 

Meslek yüksekokul iş sektörlerini ziyaret etmeli onları da eğitimin bir parçası haline getirip 

kaliteyi arttırmalıdır 

Gerekli kademelere eleman yetiştirmek 

Stajda öğretileceklerin kapsamı, staj ücreti ile ilgili bilgilendirme eksikti. Yönetmelik daha 

açıklayıcı ve kapsamlı olabilir 

İletişim 

Öğrencilerin iş hayatına atılmalarını kolaylaştırmalılar. 

Bilgisayar programlarının daha akıcı bir şekilde öğrenilmesi 

Yüksekokullar sektör ile iç içe olmalı 

İş yükünü azaltmak açısından yetenekli bireyler ve fazla bilgi ile iş yardımı yapılması bizim 

açımızdan daha olumlu olur 

 

 


